RESULTATOPG@RELSE

OMSATNING

Kontingenter

Diverse kurser, deltagergebyr
Renter

OMSATNING | ALT

UDGIFTER

KURSUS

Diverse kurser og materialer
Valgmgde provsti/ MRF
Valgmgde Bispekandidatmgde
Gudstjeneste debat
KURSUSUDGIFTER | ALT

LANDSM@DET
Megdeafgift

Kgrsel og bro, forplejning
Overnatning
LANDSM@DE | ALT

MIDTVEJSM@DER/KURSER
Mgdegebyr

Kgrsel og bro

MIDTVEJSM@DER / KURSER | ALT

BESTYRELSESM@DER
Fortaering
BESTYRELSESM@DER | ALT

GENERALFORSAMLING
Forplejning

Foredragsholder
GENERALFORSAMLING | ALT

@VRIGE M@DER

Formandsmgde

Ringstedmgder/ Distriktmgder 20
@VRIGE M@DER | ALT

M@DER | ALT

@VRIGE OMKOSTNINGER

WEB Ombkostninger

Annoncer

Komputer

Reprasentation gaver/blomster
Renter

Gebyrer bank

@vrige omkostninger i alt

ARETS RESULTAT

Menighedsradsforeningen Kalundborg Provsti

2022

55.329
16.100

71.429

48.750

48.750

14.415
3.163
7.000

24.578

338

338

2.688

2.688

1.790
1.521

3.311

79.327

3.303
10.361
5.624

786
1.445

21.519

-29.755

2021 2020
54.135 54.653
1.512
54.135 56.165
4.449 2.050
9.184
5.879

13.470
17.919 17.113
13.960 4.485

1.568

6.520
22.048 4.485
0 0
239 1.580
239 1.580
3.364 3.642
3.364 3.642
6.337 1.788
6.337 1.788
31.988 11.495
701 5.585
645 395
1.104 771
1.225 625
3.675 7.376
554 20.181




STATUS PR. 31. DECEMBER

AKTIVER

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Bank
Kursustilgodehavender
AKTIVER | ALT

PASSIVER
Egenkapital primo
Arets resultat
Egenkapital ultimo

Skyldige omkostninger

PASSIVER | ALT

Snertinge, den 14. februar 2023

Menighedsradsforeningen Kalundborg Provsti

2022

92.978
1.000
93.978

123.733
-29.755

93.978

93.978

Jan @stergaard
Kasserer

Regnskab og bilag for aret 2022 er gennemgaet og revideret. Bankbeholdning er tilstede.

Den feruar 2023

Knud Nielsen
Revisor

2.021 2020
122.549 120.795
1.200

122.549 121.995
123.179 102.995
554 20.181
123.733 123.176
1.184 1.181
122.549 121.995

Kirsten Thurg



